
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

LIÊN ĐOÀN KARATEDO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Sô: 31/QĐ-LĐKA TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt mức thu thi đai đen, mức trích hỗ trợ công tác quản lý của chi hội cử 

hội viên dự thi đai đen Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh  
 

CHỦ TỊCH LIÊN ĐOÀN KARATEDO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc hợp nhất các Hội quần chúng trên 

địa bàn tỉnh Bình Dương, Bà Rịa – Vũng Tàu và Thành phố Hồ Chí Minh thành Hội 

quần chúng trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (mới); 

Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn Karatedo 

Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 02 /NQ-LĐKA ngày 28 tháng 12 năm 2025 Hội nghị lần 

thứ hai Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-LĐKA ngày 28 tháng 12 năm 2025 của Ban Chấp 

hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế làm việc của Ban 

Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh, nhiệm kỳ 2025-2030; 

Căn cứ kết quả xin ý kiến Ban Thường vụ Liên đoàn tại Công văn số 29/CV-

LĐKA ngày 06/01/2026 về mức thu thi đai đen, mức chi hỗ trợ công tác quản lý của chi 

hội, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt mức thu thi đai đen, mức trích hỗ trợ công tác quản lý của chi 

hội cử hội viên dự thi đai đen Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh như sau: 

Đẳng dự thi Kinh phí  

đăng ký 

Trích hỗ trợ công tác 

quản lý của chi hội  

Nhất đẳng, Nhị đẳng 1.200.000đ/người 200.000đ/người 

Tam đẳng, Tứ đẳng 1.500.000đ/người 300.000đ/người 

Ngũ đẳng, Lục đẳng 2.500.000đ/người 500.000đ/người 

Thất đẳng 3.000.000đ/người 500.000đ/người 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Thành viên Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, các tổ chức trực thuộc Liên 

đoàn và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Ban Chấp hành; 
- Ban Kiểm tra; 

- Các tổ chức trực thuộc; 

- Các chi hội; 

- Lưu VP. 

 

 
 


